

^{प्रस्ताव - मजिस्ट्रेट}
Schedule XLV-Form No. 134 (ST)

Const. OF ROAD FROM Seerj mori Dhela Banderh
Proposed Seerj Santkal Road to madhari
Chowk. to ceopalpur

DIVISION

Agreement NO. - 10/SBD/2020-21

Agreement Value: — 77,65,516.00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

510.

हरि राम शर्मा, सहायक

19/6/20

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Restoring of pavements side					
TMS No 53 = 70.79 m ² EB					
386.14/m ²				B	27335.00
2/ Making up Band/shoulder side					
TMS No 54 = 453.00 m ² EB					
452.81 m ² EB 57.36/m				B	25973.00
3/ Repair of hot bit side					
TMS No 54 = 70.40 m ² EB					
70.21 m ² EB 272.50/m				B	19160.00
4/ Patch repair from MS side					
TMS No 54 = 70.40 m ² EB					
70.31 m ² EB 243.82/m				B	17144.00
5/ Marking of CD side TMS No					
54 = 2ms EB 1130.67/EB					2261.00
6/ Marking of road side					
TMS No 54 = 0.17 km EB					
1077.82/km				B	183.00
7/ Marking of road shoulder					
TMS No 54 = 0.21 km EB					
570.89/km				B	120.00
8/ Cutting of banks of road					
TMS No 54 = 2ms EB 109.74/km					219.00
9/ Cutting of side side TMS No					
No. 54 = 10 ms EB 673/km					67.00
10/ Paving two feet side TMS					
No 54 = 41.28 m ² EB 97.19/m				B	4012.00
11/ Paving of laying road marking					
side TMS No 54 = 2ms EB					
725.44/m				B	147088.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/2 Road marking machine					
with T.M. 54 = 30 m ² B					
82.28/m ²				B	24638.00
				(Total B	2,68,201.00
Add 12% GST B					32184.00
Add 1% Ins B					2682.00
				(Total R	303067.00
less 0.01% as per Appex B					30.00
				(Total R	303037.00

~~Step 1~~

~~28/06/24~~

~~28/06/24~~

~~AB~~

material list

1. E.T.M. = 70.79 m²

2. Strenometer 85.18 m² 6.39 m²

3. Screy mat = 1.27 m²

4. S.S.T. = 0.06 MT

5. RIT = 0.019 MT

6. S.P. = 0.124 MT

7. Stone appex = 1.90 m²

~~Step 2~~

~~28/06/24~~

~~28/06/24~~

~~AB~~